2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x

Partitur

1. Flote in C

2. Flote in C
Oboe

Fagott

Klarinette in ES
1. Klarinette in B
2. Klarinette in B
3. Klarinette in B
1. Fliigelhorn in B
2. Fliigelhorn in B
1. Tenorhorn in B
Baritonin C/B
1. Trompete in B
2. Trompete in B
3. Trompete in B

Besetzung:

1. Altsaxophon in ES
2. Altsaxophon in ES
Tenorsaxophon in B

Baritonsaxophon in ES

1. Hornin ES/F
2. Hornin ES/F
3.Hornin ES/F
4. Hornin ES/F
1. Posaune in C/B
2. Posaune in C/B
3. Posaune in C/B
1. BaB in C/ES
2.BaBinC/B

Kleine Trommel

GroBe Trommel/Becken

Direktion in C

1 Allegro

Konzert Polka

fiir Fligelhorn oder Trompete

Trad., bearb.: von Adi Rinner
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